270200

270000

348700

348700

348800
348900
349000
349100

Schita cu dispunerea sectoarelor cadastrale

10

11 6

24

25

43

39 40
50 47

49

48

"Spre publicare” an an -+ .

348800
348900
349000
349100

349200
9
349400

- PLAN CADASTRAL

UAT :Polana Mare
Judetul : Dol

Sectorul cadastral : 46
Scara : 1: 1000, sistem de proiectie STEREO 70

Tunarii Vechi

Schita de asamblare a planselor

P.9

349200
349300
349400

349500

349500

0.C. CARTOTOP SA.

Ui . T 1

Byt umes prenum

Demna isangla

Ing. Viasile DUINA

IData

349600

349600

349700

349800

Legenda

|
Limita UAT -

Limita sector cadastral -
Numar sector cadastral -
Limita tarlale si cvartale -
Limita intravilan -

Numar tarlale si cvartale -

Localitate -

Nu fac obiectul contractului -

Numar plansa -
Limita constructii -
|dentificator constructii -

Sectoare - subfivrare 2.2.8

349700

Poiana Mare

P.1

— |

C1

P.9

349800

270200

270000,

269900

269800

269700

269600

269500




